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Fortum valittaa Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätöksestä Vaasan hallinto-
oikeuteen koskien lyhytaikaissäätöä koskevan määräyksen selventämistä
Tainionkosken vesivoimalaitoksen lupaan. Lyhytaikaissäännöstelyllä ja -säädöllä
tarkoitetaan veden juoksutuksen muuttamista lyhyen ajan sisällä.

Fortum teki Etelä-Suomen aluehallintovirastolle (AVI) selventämishakemuksen
vesitalouslupaan koskien lyhytaikaissäätöä Tainionkosken vesivoimalaitoksella
22.12.2023. AVI hylkäsi hakemuksen 16.4.2025. AVI:n päätös koskee ainoastaan
lupamääräyksen selventämistä lyhytaikaissäädön osalta Tainionkosken
voimalaitoksella. Tainionkosken ja Imatran voimalaitoksilla on voimassa oleva
vesitalouslupa.

Fortum haki selvennystä Tainionkosken neljännen koneiston rakentamista koskevaan
päätökseen vuodelta 1986. Neljännellä koneistolla mahdollistettiin samanaikainen
säätö Tainionkoskella ja alapuolisella Imatrankoskella. Viikko- ja vuorokausisäätö
ilmenee vuoden 1986 päätöksen hakemusasiakirjoista, vaikka varsinaista
lupamääräystä lyhytaikaissäädöstä ei ole annettu.

Lyhytaikaissäätö aiheuttaa ympäristövaikutuksia, mutta hyvällä tuotannon
suunnittelulla ja oikein kohdistetuilla ympäristönhoitotoimilla niitä voidaan lieventää ja
sähköjärjestelmän kannalta olisi tärkeää löytää keinoja säädön vaikutusten
vähentämiseen, ei säätökyvyn vähentämiseen. Vaikutukset on arvioitu vuonna 1986
myönnetyssä luvassa ja sitä koskevissa hakemus- ja muissa asiakirjoissa.

”Imatran ja Tainionkosken yhdessä tuottama vuorokautinen säätö ja energian määrä on
merkittävä Suomen sähköntuotannon kannalta. Sen vuoksi on tärkeää, että näitä
laitoksia voitaisiin jatkossakin säätää yhdessä, ja että lupaehdot ovat joustavia. Näin
pystymme tuottamaan sähkömarkkinoille joustoa, joka mahdollistaa
säästäriippuvaisten tuuli- ja aurinkovoiman lisäämisen Suomessa”, Fortumin
vesivoiman säännöstelystä vastaava johtaja Mikael Heikkilä sanoo.   
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Fortum  
Fortum on pohjoismainen energiayhtiö. Tuotamme ja toimitamme asiakkaillemme ja
pohjoismaiselle energiajärjestelmälle energiaa luotettavasti sekä autamme teollisuutta
vähentämään hiilidioksidipäästöjään ja kasvamaan. Ydintoimintamme koostuu
tehokkaasta ja ensiluokkaisesta vähähiilisestä sähköntuotannosta,
asiakasliiketoiminnoista sekä kaukolämmöstä ja -kylmästä. Jo 99 prosenttia Fortumin
sähköntuotannosta perustuu uusiutuviin energianlähteisiin ja ydinvoimaan, ja
ominaispäästömme ovat Euroopan alhaisimpia. Kunnianhimoiset ja tieteeseen
perustuvat, SBTi:n hyväksymät päästövähennystavoitteemme ohjaavat meitä, kun
kuljemme kohti nettonollapäästöjä vuoteen 2040 mennessä. Tarjoamme noin 4 500
työntekijällemme turvallisen ja inspiroivan työympäristön. Fortum Oyj:n osake
noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi 
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